
Dodatek Č. 1
ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor dle zákona Č. 89/2012 Sb.,

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Poskytovatel:

1.2 UŽivatel:

KRYTÝBAZÉNROŽNOV, spol. S r. O.
zastoupenjednatelem Bc. Stanislavem ZLÁMALEM
Moravskú 1787, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 49606361, DIČ: CZ49606361
číslo účtu: ČSOB 135 773 /23 l 0300
tel. .' 571 657 594, e - mail.' roznovsky@hyn'bazen. cz
kontakíní osoba -pan PAVLÍK Libor, mobil.' 731 642 874

Středisko volného času RoŽnov p. R.,
příspěvková organizace
Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
lČ: 75044340
zastoupena ředitelem Mgr. Martinem NA VAŘÍKEM
Tel..' 571 115 635, mobil.' 734 570 502
E-mail.' svc@svcroznov. cz

Tímto dodatkem se mění obsah smlouvy pouze v bodě TIT., ostatní body zůstávají stejné.

III.
CENA PRONÁJMU

Smluvní cena pronájmu se po dohodě obou smluvních stran upravuje na dobu určitou a to do 31.
prosince 2021 takto:

Jedna dráha velkého bazénu včetněpříslušenství 200,- Kč/l hodina + příslušné DPH
Malý bazén včetně příslušenství 150,- KČ/1 hodina + příslušnéDPH

Středisko vclného času Rožnov pA.,
příspěvková

'3Radhoštěm

Uživatel
1 ,r,,y Moravská 1787

zÉii;56 61 Rožnov p.R.
el.: 571 657 594

Rožnw,s®l.sř.a DIČ: CZ49606361
VRožnověpod Radhoštěm dne.' 01. září 2021



SMLUVNÍ STRANY

1.1 Poskytovatel:

1.2 UŽivatel:

KRYTÝBAZÉNROŽNOV, spol. S r. O.
zastoupen jednatelem Bc. Stanislavem ZLÁMALEM
Moravská 1787, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 49606361, DICj: CZ49606361
číslo účtu: ČSOB 135 773 123 l 0300
tel. ." 571 657 594, e - mail: roznovsjty@krylybazen.cz
kontaktní osoba -pan PAVLÍK Libor, mobil.' 73/ 642 874

Středisko volného času RoŽnov p. R.,
příspěvková organizace
Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhošíěm
lČ: 75044340
zastoupena ředitelem Mgr. Martinem NA VAŘÍKEM
Tel..' 571 115 635, mobil.' 734 570 502
E-mail." svc@svcroznov. cz

Věc: týdennírozvrh hodin pronájmu na školnírok 2021/2022

Týdenní rozvrh hodin pronájmu malého bazénu a velkého bazénu včetně
příslušenství dle platné smlouvy ze dne 01. září 2020.

Týdenní rozvrh hodin pronájmu malého bazénu a velkého bazénu včetně
příslušenství během Školního roku 2021/2022 platí od pondělí 20. září 2021 do úterý
24. května 2022. Hodiny, které vycházejí na prázdniny a státní svátky během Školního
roku, odpada/i7

ĹŮALÝ VELKÝ POČET
DEN BAZÉN BAZÉN DRAH

PONDĚLÍ 14. 00 - 15.00 14. 00 - 15. 00 l dráha
, 15.00 - 16.00 3 dráhy

ÚTERÝ - 14.00- /5.00 3 dráhy

Tento rozvrhu je možné měnit po vzájemné dohodě obou stran /4 dní předem pouze
písemně. Vopačném případě pronajímatel vyúčtuje to, co bylo naplánováno.

vclného času Rožnov pA.,
spčt'ková

Bezručova äC3
Rožncv pod Radhoštěm

Uživatel
1 ,,,,,ý Moravs á 1787

..--<6"-" 756 61 Rožnov p.R.
Tel.: 571 657 594

Rožnov, spol. s rn DIČ: CZ49606361

V Rožnově pod Radhoštěm dne.' 01. září 2021


